par sit ornari qui ipse in suis per tot annos maximam partem egerit, praesento vobis virum doctissimum et disertissimum, equitem et doctorem, Johannem Edwin Sandys.

The following is the Speech delivered on June 30th by Sir Robert W. Tate, G.B.E., the Public Orator of Dublin, in presenting Sir Donald MacAlister for the degree of Doctor of Laws *honoris causa* :—

Nunc maximo meo gaudio ad vos duco virum omnibus numeris absolutum, Universitatis Glasguensis Praesidem, Collegii Divi Johannis apud Cantabrigienses socium, Ordinis Balnei Equitem Commendatorem, Donald MacAlister. Eximia huius merita—nam sexcenta sunt—longum est enumerare ; brevi tamen exponere conabor quot quantasque res egerit ; vos autem confessuros scio illud "non omnia possumus omnes" in hunc saltem non cadere. Olim apud suos auctoritate praevalebat par illud illustre, socer quem morte nuper abreptum dolemus et gener qui hodie in conspectu vestro adstat ; quin etiam vulgo loquebantur, si quid alter forte nesciret, id alterum continuo supplere posse. Neque id, puto, iniuria ; nam sive ad studia mathematica, sive ad medicinam, sive ad res administrandas animum intendit, hic semper inter aequales facile palmam tulit. Juvenis admodum in examinatione pro Tripode habita primus Disceptator proclamatus primum e duobus praemiis reportavit quae doctissimis mathematicae cultoribus Cantabrigiae quotannis proponuntur. Deinde se ad medendi artem tam felici eventu applicuit ut Sancti Bartholomaei in Nosocomio, in Universitate Aberdonensi, ac bis deinceps in Regio Medicorum Collegio praelector nominatus, Concilio tandem Medicorum summo abhinc annos fere quindecim sit praepositus. Nec non et viris primariis praesidet qui de Universitatibus totius Imperii Britannici consulunt, de his omnibus omnia singillatim libro laborioso publici iuris faciunt. Quid plura ? Glasgae quam perite, quam temperanter habenas rerum tractet, in communi vitae ratione quam suavem quam benignum se erga amicos erga discipulos praestet, scimus omnes, atque ego praecipue, quippe cui olim Cantabrigiae parentis loco fuerit¹. Talem virum sapientem, doctum, indefessum hodie libentes coronamus, neque fas est ut absit ab honore cumulo plausus vester vivacissimus.

The following University appointments of members of the College have been made since the issue of our last number : Dr Stewart, to be a Member of the Board of Examinations until December, 1921 ; Mr H. H. Brindley, a Member of the Board of Archaeological and Anthropological Studies until December, 1921 ; Mr W. H. R. Rivers, a Member of the same Board until December, 1920 ; Dr P. Horton-Smith Hartley, an Additional Examiner for the third M.B. ; Mr H. H. Brindley, Demonstrator of Biology to Medical Students until September, 1925 ; Mr R. E. Holtum, Junior Demonstrator of Botany until September, 1923 ; Mr H. M. Dymock, a Member of the Bedfordshire Education Committee until March, 1922 ; Dr Shore, a University Lecturer in Physiology until October, 1925 ; Dr Winfield, an Examiner for the Law Tripos ; Professor Rapson, an Examiner for the Oriental Languages Tripos and an Examiner in Sanskrit and Pali